
 
 
 

 

ESTADO DO PARÁ 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS 

PALACIO OTAVIANO FERREIRA DE MACEDO 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Folha nº_____________ 

 

Rubrica:______________ 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº SEMEC – 010/2016 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2016 - SEMEC 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2016 - 

SEMEC 

 

 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 010/2016 - SEMEC, 

a Pregoeira, Sra. Viviane Rosa, ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivo lote, 

conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

 

 

LOTE 01: 

M. SERGIO CORREA GOMES COMERCIO E SERVIÇOS - ME, CNPJ: 

12.914.484/0001-63, com valor total de R$ 235.000,00 (Duzentos e Trinta e Cinco Mil 

reais); 

 

LOTE 02: 

M. SERGIO CORREA GOMES COMERCIO E SERVIÇOS - ME, CNPJ: 

12.914.484/0001-63, com valor total de R$ 25.716,00 (Vinte e Cinco Mil Setecentos e 

dezesseis reais); 

 

LOTE 03: 

M. SERGIO CORREA GOMES COMERCIO E SERVIÇOS - ME, CNPJ: 

12.914.484/0001-63, com valor total de R$ 3.648,00 (Três Mil Seiscentos e quarenta e 

oito reais); 

 

LOTE 04: 

M. SERGIO CORREA GOMES COMERCIO E SERVIÇOS - ME, CNPJ: 

12.914.484/0001-63, com valor total de R$ 4.123,00 (Quatro Mil Cento e vinte e Três 

reais); 

 

 

Placas – PA, 17 de novembro de 2015. 

 

 

 

________________ 

Viviane Rosa 

Pregoeira 



 
 
 

 

ESTADO DO PARÁ 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS 

PALACIO OTAVIANO FERREIRA DE MACEDO 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

Folha nº_____________ 

 

Rubrica:______________ 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2016 - 

SEMEC 

 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº SEMEC – 010/2016 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2016 - SEMEC 
 

 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente Sr. 

Leonir Hermes, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 010/2016 - 

SEMEC, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

 

 

LOTE 01: 

M. SERGIO CORREA GOMES COMERCIO E SERVIÇOS - ME, CNPJ: 

12.914.484/0001-63, com valor total de R$ 235.000,00 (Duzentos e Trinta e Cinco Mil 

reais); 

 

LOTE 02: 

M. SERGIO CORREA GOMES COMERCIO E SERVIÇOS - ME, CNPJ: 

12.914.484/0001-63, com valor total de R$ 25.716,00 (Vinte e Cinco Mil Setecentos e 

dezesseis reais); 

 

LOTE 03: 

M. SERGIO CORREA GOMES COMERCIO E SERVIÇOS - ME, CNPJ: 

12.914.484/0001-63, com valor total de R$ 3.648,00 (Três Mil Seiscentos e quarenta e 

oito reais); 

 

LOTE 04: 

M. SERGIO CORREA GOMES COMERCIO E SERVIÇOS - ME, CNPJ: 

12.914.484/0001-63, com valor total de R$ 4.123,00 (Quatro Mil Cento e vinte e Três 

reais); 
 

 

Placas – PA, 18 de novembro de 2015. 

 

 

 

 

________________________ 

Marcelo Wilton Rodrigues Leal 

Secretário Municipal de Educação 

 
 


		2016-01-21T11:30:56-0300
	PLACAS/PA
	ASS DIGITAL


		2016-01-21T11:31:21-0300
	PLACAS/PA
	ASS DIGITAL




